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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402072P

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit AGRO EMPIRE INC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 10, Rruga 
Him Kolli, Pallati Nr. 48, Shkalla 1, Kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport produktesh bujqesore, industriale, minerale, 

elektroshtepiake, makineri dhe pajisje, produkte 
farmaceutike, inpute bujqesore dhe blegtorale etj. 
Grumbullim produktesh bujqesore, blegtorale, akuakultures, 
perpunim i tyre, ruajtje ne ambjente frigoriferike, paketim 
dhe amballazhim te produkteve te zinxhirit bujqesor. 
Kultivim i produkteve bujqesore, prodhim fidane. Afrim 
teknologjie bujqesore dhe blegtorale, industriale. Tregtim 
makineri dhe linja teknologjie te te gjitha fushave apo 
veprimtarive ekonomike si bujqesi, industri e lehte apo e 
rende etj. Investime dhe menaxhim ne turizem, hoteli, 
resorte, bar, restorante. Agjenci dhe aktivitet imobilare te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Studime, 
projektime, financime, ndertim dhe menaxhim te objekteve 
ekonomike, social-kulturore, industrial, shtepi banimi, rruge, 
ura, kanalizime, parqe industraile etj. Asistence teknike 
konsultative ne fushat ekonomike, juridike, inxhinierike. 
Mirela Biba10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 
11. Ortakët SunilGupta
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.250,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Dipak MohanraoDahiphale

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRO EMPIRE INC
Telefon: 0699810427 0674286884 

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138060-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239746-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 24.03.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dipak Mohanrao Dahiphale")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sahil Goel")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sahil Goel")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626DF43D-2EE3-40C9-BD5A-3F6C91319312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D850F1-BA00-4102-97E3-82793EE90A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5ABFEE-E1A0-4C05-AFE2-C1CEF324BDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF3C5A-D050-4E96-B7F9-C7FB8DD3DE1C
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("50,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sunil Gupta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sunil Gupta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369207-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.07.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i dhurimit  te 37.5 % te kuotave te ortakut Z. Sahil Goel qe zoteron ne shoqerine 
"AGRO EMPIRE INC" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Z.Sahil Goel  dhe emerimin e Z. 
Dipak Mohanrao Dahiphale si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes date 04.07.2017, ndermjet pales  dhuruse Z.Sahil Goel dhe paleve  pranuse Z.Dipak 
Mohanrao Dahiphale (18.75 % te kuotave) dhe Z.Sunil Gupta (18.75 % te kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sahil Goel")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sunil Gupta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.500,00")            u be              ("56.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sunil Gupta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,50")            u be              ("56,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dipak Mohanrao Dahiphale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("43.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dipak Mohanrao Dahiphale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("43,75")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dipak Mohanrao Dahiphale")                      Nga 
data "04/07/2017             Ne daten "04/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Sahil Goel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25702E28-3628-499F-B33B-7EE74790FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA476C3-FF9D-4831-8CCE-924B7E6A948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90987885-F744-4CA6-BCA8-AF9F76DCAB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1878421-A671-46ED-A052-B3C480FFAF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1878421-A671-46ED-A052-B3C480FFAF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D3DBB5-CCD7-437F-8A5C-304AF145E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA8B20-30D2-4B29-A622-458B1B87C8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA8B20-30D2-4B29-A622-458B1B87C8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C061202F-361C-45E4-87C3-C352B6E9104C
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26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046116-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2018 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Mirela Biba.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dipak Mohanrao Dahiphale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mirela Biba")                      Nga data "01/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-980559-08-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30084F8C-7FB0-4CBF-85FB-4117315EF593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8205132C-6BD3-4F8E-B4B2-66BC53C0206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AC57E4-0688-4894-A3E4-9569E6147338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E2B323-537B-455B-9595-AEFF9C463D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D0ED68-BAE2-497C-99C2-EFFDB143A911

